Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CK05BX151K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CK05BX151K Details PDF
CK05BX151K
Hersteller-Teilenummer: CK05BX151K
Hersteller / Marke: Cornell Dubilier Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 150PF 200V 10% RADIAL
Datenblätter: CK05BX151K.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 550 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CK05BX151K
Hersteller Cornell Dubilier Electronics
Beschreibung CAP CER 150PF 200V 10% RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 550 pcs Stock
Serie Military, MIL-C-11015, CK05
Spannung - Nennwert 200V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.190" L x 0.090" W (4.83mm x 2.28mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.200" (5.08mm)
Eigenschaften Military
Kapazität 150pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.200" (5.08mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Temperaturkoeffizient BX
Dicke (max) -
Leitungsstil Formed Leads
Fehlerrate -
Verpackung Bulk
CK05BX123K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 0.012UF 50V 10%
RADIAL
CK05BX150K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 15PF 200V 10%
RADIAL
CK05BX153K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 0.015UF 50V 10%
RADIAL
CK05BX152K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 1500PF 100V 10%
RADIAL
CK05BX180K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 18PF 200V 10%
RADIAL
CK05BX151K
KEMET
CAP CER 150PF 200V 10%
RADIAL
CK05BX181K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 180PF 200V 10%
RADIAL
CK05BX122K
Cornell Dubilier Electronics
CAP CER 1200PF 100V 10%
RADIAL
06033A821GAT2A 1600EXD21 AM29LV800DB-120WBF BU18704-AW C1608JB1A226M080AC
C2012X5R1E335K085AC CC0805JRNPOABN180 CK05BX121K-PB CK05BX151K D1809N3600
DG9636EN-T1-E4 DMP3100L-7 DSAI35-12A FWP-175A G5524RG1U
HA12187FP HCTL-2032-SC ILC7083AIKADJX IRFD9210 LQH55DN6R8M03L
LTC3125EDCB#TRPBF M-FIAM5HN3 M34513M2-581SP MAX78700+A00 MG15D4HM1
MINISMDC260-2 ML101J22 MP7686JN MTD3055EL NE25118-T1/U74
NFA18SL357V1A45L PBLS4005D PCA9555APW PS9614L-V S-1000C27-M5T1G
SIS782DN-T1-GE3 SKKT26-12D SLG55550V-USB-ID SMAJ250CA-TP ST95040WM6TR
STM32F030CCT6 TC1262-3.3VAB TEPSLB30G476M8R TLV3702CDGK TMC3KJB3.3KTP
TPS610986DSER UMK105CG820JV-F V24C3V3C75A VI-JTZ-MX VI-MF3-CQ